
Nº 161, segunda-feira, 22 de agosto de 2005 893 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID851649-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 18/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aqusição de 75 poltronas giratórias de
espaldar alto Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 23/08/2005 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote
915 2º andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a
partir de 23/08/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Aber-
tura das Propostas: 09/09/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br
. Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço
de Licitações e Contratos no SAAN Quadra 3 lote 915, 2º andar, sala
207, ao custo de R$5,40

(SIDEC - 19/08/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID851650-0> PREGÃO Nº 29/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos odontoló-
gicos Total de Itens Licitados: 00004 . Edital: 23/08/2005 de 09h00 às
12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 2º
andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir
de 23/08/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura
das Propostas: 12/09/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br .
Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos no SAAN Quadra 3 lote 915 2ºandar, ao custo
de R$5,55

(SIDEC - 19/08/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID851651-0> PREGÃO Nº 38/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preçospara eventual for-
necimento de etiquetas Total de Itens Licitados: 00005 . Edital:
23/08/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN
Quadra 3 lote 915 2º andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 23/08/2005 às 09h00 no site www.com-
prasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 13/09/2005 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no SAAN Qua-
dra 3 lote 915, 2º andar, sala 207 ao custo de R$3,90

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 19/08/2005) 080001-00001-2005NE000067




